Jornal Oficial de Orlândia Ano 2018, Número 540 Orlândia, 02 de Janeiro de 2019 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Portaria 0289/2019

De 02 de Janeiro de 2019

"Dispõe sobre a concessão do benefício de Aposentadoria por tempo de

contribuição a servidora Sra. Cidalma Bento Faria Faina."

Portaria 0290/2019

De 02 de Janeiro de 2019
"Dispõe sobre a concessão do benefício de Aposentadoria por tempo de

contribuição ao servidor Sr. Carlos Aparecido Puga."

PODER LEGISLATIVO
PORTARIA Nº 1/2019

“Nomeia o Dr. LUCIANO JOSÉ RIBEIRO para exercer o cargo em comissão
de Assessor Jurídico.”

MAX LEONARDO DEFINE NETO, Presidente da Câmara Municipal de

Orlândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

Art. 1º. NOMEAR, para exercer o cargo em comissão de Assessor Jurídico da

Câmara Municipal de Orlândia, a partir de 2 de janeiro de 2019, LUCIANO
JOSÉ RIBEIRO, portador da Cédula de Identidade RG nº 20.723.985-x SSP-

SP.

Art. 2º. As despesas decorrentes desta portaria correrão à conta de dotações
próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Orlândia-SP, 2 de janeiro de 2019.

MAX LEONARDO DEFINE NETO

Presidente da Câmara Municipal

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/